

OPTIMA EL ApS

Meløsevej 22
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Thomas Håkansson Sandager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPTIMA EL ApS
Meløsevej 22
3320 Skævinge

CVR-nr: 35237267
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38 - 40
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre elektrikerarbejde, handel samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Selskabets driftsresultat blev i regnskabsåret 2015 forbedret i forhold til 2014, hvilket var tilfredsstillende, om end den positive udvikling ikke helt indfrie de stillede forventninger.

Selskabets ledelse har en forhåbning om, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2016 vil ligge på samme niveau som i 2015 således, at nettoresultatet tilsvarende vil blive positivt som i 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		86.116	-6.186
Personaleomkostninger	1	-26.670	-23.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.624	-17.000
Resultat af ordinær primær drift		23.822	-46.680
Øvrige finansielle omkostninger		-182	-85
Ordinært resultat før skat		23.640	-46.765
Årets resultat		23.640	-46.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.640	-46.765
I alt		23.640	-46.765

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	41.000
Anlægsaktiver i alt		0	41.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	7.000
Varebeholdninger i alt		5.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.563	0
Andre tilgodehavender		0	1.208
Tilgodehavender i alt		16.563	1.208
Likvide beholdninger		22.382	4.390
Omsætningsaktiver i alt		43.945	12.598
Aktiver i alt		43.945	53.598

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-79.964	-103.604
Egenkapital i alt	4	36	-23.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.021	3.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.088	24.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	48.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.909	77.202
Gældsforpligtelser i alt		43.909	77.202
Passiver i alt		43.945	53.598

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	14.190	87.420
Andre omkostninger til social sikring	4.543	6.235
Arbejdstøj	4.650	3.558
Personaleudgifter	3.287	6.180
Lønrefusion modtaget	0	-79.899
	26.670	23.494

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel, tab ved salg af varebil	30.624	12.000
Værktøj	5.000	5.000
	35.624	17.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmatr. kr.	Værktøj kr.	2014 kr.
Kostpris primo	60.000	15.000	75.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-60.000	0	-60.000
Kostpris ultimo	0	15.000	15.000
Af- og nedskrivning primo	-24.000	-10.000	-34.000
Årets afskrivning	0	-5.000	-5.000
Tilbageførsel ved afgang	24.000	0	24.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	-15.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-103.604	0	-23.604
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	23.640	0	23.640
Egenkapital ultimo	80.000	-79.964	0	36

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 31. december 2015.